UBND QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

 PHẠM VĂN CHIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

THỜI KHÓA BIỂU HỌC TRỰC TUYẾN

ÁP DỤNG TỪ NGÀY 22/2/2021->27/2/2021

Tiết 1: 7h00->7h45

Tiết 2: 7h45->8h30

Tiết 3: 9h00->9h45

Tiết 4: 9h45->10h30

Tiết 5: 10h30->11h15

KHỐI 6

Tiết Thứ hai Thứ ba Thứ tư Thứ năm Thứ sáu Thứ bảy

1 Văn Toán  Văn  Toán Anh  Nhạc

2 Văn   Toán  Văn  Toán Anh  MT

3 Lý  Sinh Tin GDCD CN Thể dục

4 Sử Sinh Tin Anh CN Thể dục

5   Địa

KHỐI 7

Tiết Thứ hai Thứ ba Thứ tư Thứ năm Thứ sáu Thứ bảy

1 Văn Toán  Văn  Toán Anh  Nhạc

2 Văn   Toán  Văn  Toán Anh  MT

3 Lý  Sinh Tin GDCD CN Thể dục

4 Sử Sinh Tin Anh CN Thể dục

5 Sử  Địa Địa

KHỐI 8

Tiết Thứ hai Thứ ba Thứ tư Thứ năm Thứ sáu Thứ bảy

1 Văn Toán  Văn  Toán Anh  Nhạc

2 Văn   Toán  Văn  Toán Anh  MT

3 Lý  Sinh Tin GDCD CN Thể dục

4 Sử Sinh Tin Anh Hóa Thể dục

5   Địa Địa Hóa

KHỐI 9

Tiết Thứ hai Thứ ba Thứ tư Thứ năm Thứ sáu Thứ bảy

1 Văn Toán  Văn  Toán Anh

2 Văn   Toán  Văn  Toán Anh

3 Lý  Sinh Tin GDCD CN Thể dục

4 Sử Sinh Tin Văn Hóa Thể dục

5 Sử  Địa Lý Hóa

* Lưu ý:

- Học sinh học trên internet dựa trên kênh Youtube của trường

youtube.com/channel/UCxQnNTWuwBssvMKjUlX4WNw và kênh https://hcm-

govap-thcsphamvanchieu.k12online.vn/

- Bài học sẽ được đăng theo thời khóa biểu./.

Nơi  nhận:
-  BGH (để thực hiện);

- TTCM, KTCN, VP (để thực hiện);

-  Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

https://hcm-govap-thcsphamvanchieu.k12online.vn/
https://hcm-govap-thcsphamvanchieu.k12online.vn/